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53. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, KS Maraton, KS ICEMAT Team

Termin: 25.10.2015

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PILARSKA KAROLINA POL 00:36:18LUBLINIEC 87 00:36:16WKB META LUBLINIEC8171 00:18:2500:17:53K20/1

MORAWSKA BOŻENA POL 00:41:28ŚWIDNICA 69 00:41:20WIELKA SOWA4792 00:20:2500:21:03K40/1

MARCINIAK EDYTA POL 00:42:08KALISZ 81 00:42:01SUPERMARATON KALISZ4243 00:21:2600:20:42K30/1

KRAWCZYK JUSTYNA POL 00:42:19KALISZ 95 00:42:16UKS 9 KALISZ3534 00:21:4100:20:37K20/2

PACHURKA EWA POL 00:42:55NOSKÓW 91 00:42:46JW 33905225 00:21:5600:20:59K20/3

TRZECIAK MARIANNA POL 00:44:40POZNAŃ 93 00:44:32SUMIN SUCHY LAS7166 00:22:1200:22:28K20/4

MICHALSKA AGNIESZKA POL 00:45:03OSTRÓW 78 00:44:494617 00:22:4500:22:18K30/2

WIECZOREK KATARZYNA POL 00:45:15PLESZEW 89 00:45:04IRON TRIATHLON PLESZEW7568 00:22:3400:22:41K20/5

MEJER MAGDALENA POL 00:45:46DĄBROWA 71 00:45:38BBL POZNAŃ4529 00:22:5100:22:54K40/2

PRUSIEWICZ BEATA POL 00:46:01ODOLANÓW 69 00:45:35KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI56710 00:22:5600:23:04K40/3 ICEM/16

MICHALSKA AGNIESZKA POL 00:46:13OSTRÓW 70 00:45:52NIGHT RUNNERS46011 00:23:1700:22:56K40/4

SOŁYGA ANNA POL 00:46:30OSTRZESZÓW 93 00:45:59AKTYWNY OSTRZESZÓW63112 00:22:4300:23:47K20/6

MALEC ANETA POL 00:47:01KROTOSZYN 87 00:46:5741813 00:23:5000:23:11K20/7

SKRZYPCZAK MAŁGORZATA POL 00:47:07KOŚCIELNA 62 00:46:56VIRTUAL RUNNER CLUB62014 00:24:1500:22:52K50/1

FOLTYNIEWICZ ANNA POL 00:47:20RZGÓW 89 00:46:4514915 00:23:4700:23:32K20/8

BESTRZYŃSKA JOANNA POL 00:47:21GĄDKI 71 00:47:13KB MANIAC3816 00:24:0200:23:18K40/5

HAZUBSKA ANNA POL 00:47:25OSTRZESZÓW 91 00:46:58AKTYWNY OSTRZESZÓW22517 00:23:3700:23:48K20/9

GÓRSKA ANNA POL 00:47:29OSTRÓW WLKP. 83 00:46:4818918 00:23:3300:23:55K30/3

BRDYS EWELINA POL 00:47:31SULMIERZYCE 75 00:47:01NIEZRZESZONA5919 00:23:5900:23:31K40/6

OSTACH DARIA POL 00:47:34OSTRÓW 76 00:47:08KS ICE MAT TEAM51820 00:24:0300:23:31K30/4 ICEM/18

SOBCZAK KAROLINA POL 00:47:37BISKUPICE 87 00:47:1662321 00:24:1400:23:23K20/10

PAKULSKA MAGDALENA POL 00:48:17POZNAŃ 76 00:48:03PIĄTKOWO NA BIEGOWO52422 00:24:2100:23:55K30/5

SPIŻAK WERONIKA POL 00:48:18RADŁÓW 83 00:48:1663523 00:24:5500:23:22K30/6

ROGALA ALEKSANDRA POL 00:48:27SOŚNIE 97 00:48:14AMATORSKI KLUB BIEGACZY NIEZALEŻNI.PL58624 00:23:4400:24:42K16/1

BURDAJEWICZ KATARZYNA POL 00:48:39DOLSK 71 00:48:24UKS KUSY DOLSK7025 00:24:4800:23:51K40/7

GRAD DARIA POL 00:48:47OSTRÓW 97 00:48:3819526 00:24:2900:24:18K16/2

GIEL ANGELIKA POL 00:48:54NOWY TOMYŚL 86 00:48:1917227 00:23:5700:24:57K20/11

OKRASA PAULINA POL 00:49:04KALISZ 90 00:48:4650928 00:24:5000:24:13K20/12

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 00:49:10POZNAŃ 77 00:48:4824129 00:24:4200:24:27K30/7
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ZIÓŁKOWSKA LONGINA POL 00:49:14JUTROSIN 74 00:49:0181330 00:24:4400:24:30K40/8

ŁUCZAK LIDIA POL 00:49:17OSTRÓW 72 00:49:0140531 00:24:4300:24:33K40/9

KASZTELAN PATRYCJA POL 00:49:19ŻYTOWIECKO 97 00:49:05BIEGAJ Z KROBIĄ30232 00:25:2700:23:52K16/3

ORPEL MARTYNA POL 00:49:20SMOSZEW 92 00:49:03KS KROTOSZ KROTOSZYN51733 00:25:0900:24:11K20/13

LIS JOANNA POL 00:49:22GORZUPIA 94 00:49:03KS KROTOSZ KROTOSZYN39834 00:24:5100:24:31K20/14

MIELCAREK ELWIRA POL 00:49:42WTÓREK 70 00:49:2746635 00:25:1600:24:25K40/10

PATALAS BLANKA POL 00:50:08SOŚNIE 76 00:49:3553136 00:24:5900:25:08K30/8

RAĆ AGNIESZKA POL 00:50:15WROCŁAW 91 00:49:35ITMZM201357837 00:23:3600:26:38K20/15

KUKAWKA ANNA POL 00:50:18RAWICZ 77 00:49:49BISKUPIANKA STARA KROBIA38138 00:25:0600:25:11K30/9

NENTWICH DONATA POL 00:50:20WTÓREK 64 00:50:0548539 00:25:4300:24:37K50/2

WOJCIESZAK IWONA POL 00:50:30KALISZ 68 00:50:02NIEZRZESZONA77340 00:25:3000:25:00K40/11

STRZELCZAK BEATA POL 00:50:40WTÓREK 75 00:50:32NIEZRZESZONA66241 00:25:4900:24:51K40/12

IWAŃSKA BEATA POL 00:50:55POZNAŃ 76 00:50:25BRYLANT-KÓRNIK23542 00:25:2700:25:28K30/10

JÓŹWIAK KAROLINA POL 00:51:13OSTRÓW WLKP. 81 00:50:5227443 00:26:3300:24:40K30/11

STANISŁAWSKA NATALIA POL 00:51:14KĘPNO 98 00:51:0964444 00:26:3700:24:36K16/4

LENDA JOLANTA POL 00:51:14TWARDOGÓRA 70 00:50:58MLKS ECHO TWARDOGÓRA39545 00:26:3500:24:39K40/13

BORKOWSKA MAGDALENA POL 00:51:20OPATÓWEK 77 00:50:59SUPERMARATON KALISZ5546 00:26:2400:24:56K30/12

KRAWCZYK ANNA POL 00:51:24GORZYCE WIELKIE 80 00:50:38NIGHT RUNNERS35147 00:25:0800:26:15K30/13

PŁÓCIENNIK RENATA POL 00:51:25OSTRÓW 63 00:50:40KS ICE MAT TEAM55748 00:25:0800:26:17K50/3 ICEM/19

WASIELEWSKA MONIKA POL 00:51:37KROTOSZYN 81 00:51:1174249 00:26:1400:25:22K30/14

RAĆ JOANNA POL 00:51:55WROCŁAW 91 00:51:12BIEGAM, BO NIE LUBIĘ57950 00:25:1000:26:44K20/16

DZWONIARKIEWICZ KATARZYNA POL 00:52:04ŚRODA 81 00:51:52KS POLONIA ŚRODA WIELKOPOLSKA13851 00:26:2100:25:42K30/15

MISSALLA ANNA POL 00:52:14OSTRÓW 85 00:51:4327852 00:26:0400:26:10K30/16

GROCHULSKA KAROLINA POL 00:52:22ŁÓDŹ 82 00:51:48POFOTO.PL TEAM20353 00:26:0100:26:20K30/17

SUŚ JOANNA POL 00:52:34ZACHARZEW 77 00:51:5866354 00:26:2900:26:04K30/18

KRYSICKA KAROLINA POL 00:52:59KROTOSZYN 86 00:52:3635855 00:27:2200:25:36K20/17

KOPRAS ESTERA POL 00:52:59JANKÓW 93 00:52:3633056 00:25:4800:27:10K20/18

JANICKA-MADEJ JUSTYNA POL 00:53:07OSTRÓW WLKP. 78 00:52:49URZĄD GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI24457 00:27:1600:25:51K30/19 KSMa/20

BARDZIŃSKA MAGDALENA POL 00:53:11KALISZ 86 00:52:582758 00:28:0100:25:09K20/19

SZYMANOWSKA AGATA POL 00:53:12POZNAŃ 83 00:52:3568859 00:26:5200:26:20K30/20

CZERWIŃSKA AGNIESZKA POL 00:53:21KROTOSZYN 82 00:53:12NIGHT RUNNERS / KROTOSZYN10260 00:27:4000:25:41K30/21

TOMCZAK DOROTA POL 00:53:40KAŹMIERZ 79 00:52:5670761 00:26:3800:27:02K30/22

GUZENDA WERONIKA POL 00:53:51OSTRÓW 95 00:53:1421662 00:26:0500:27:45K20/20

RUDNICKA AGNIESZKA POL 00:54:09KROTOSZYN 74 00:53:2959463 00:26:3400:27:35K40/14

ŹRÓDLEWSKA ANNA POL 00:54:25OSTRÓW 84 00:53:42NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP74664 00:27:1100:27:14K30/23

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:28OSTRÓW 79 00:53:4316765 00:27:1400:27:14K30/24

WIATRAK RENATA POL 00:54:47KROTOSZYN 70 00:53:5575366 00:26:3000:28:16K40/15

KUŚNIERCZAK JOANNA POL 00:54:48OSTRÓW 85 00:54:2038967 00:27:0600:27:41K30/25

PALCZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:54:48OSTRÓW 84 00:54:20NIGHT RUNNERS52568 00:27:0600:27:41K30/26

FRĄCKOWIAK ANETA POL 00:55:04POZNAŃ 82 00:54:36MAMY-BIEGAMY15569 00:29:0100:26:03K30/27
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DRYJAŃSKA MONIKA POL 00:55:07KROTOSZYN 98 00:54:3912470 00:28:3300:26:33K16/5

IGNASIAK AGATA POL 00:55:08CHOCZ 91 00:55:0423471 00:28:1600:26:51K20/21

GRABAREK KAROLINA POL 00:55:09PRZYGODZICE 77 00:54:49URZĄD GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI19172 00:28:4500:26:24K30/28

BIERNAT NATALIA POL 00:55:18OSTRÓW 90 00:55:014673 00:28:0500:27:12K20/22

STEMPNIAK KATARZYNA POL 00:55:38OSTRÓW 85 00:54:5665774 00:28:1300:27:24K30/29

DERA MILENA POL 00:55:54OSTRÓW 84 00:55:01FRASTAŚ POZNAŃ11475 00:27:5800:27:55K30/30

OSTEK ANNA POL 00:56:00KOŁĄTAJEW 74 00:55:31BRAK51976 00:28:0900:27:50K40/16

BRDĘK IZABELA POL 00:56:01OSTRZESZÓW 76 00:55:13AKTYWNY OSTRZESZÓW5877 00:27:3800:28:23K30/31

ANDRZEJEWSKA IWETTA POL 00:56:38KOŹMIN WLKP 80 00:56:22KOZMIN BIEGA778 00:29:3200:27:06K30/32

JARUS HALINA POL 00:56:43KOBYLIN 64 00:56:05BRAK25679 00:28:2600:28:17K50/4

OCHOCKA SYLWIA POL 00:57:01KALISZ 80 00:56:4450680 00:29:3700:27:23K30/33

PIECHOCKA AGATA POL 00:57:08ŁÓDŹ 81 00:56:34NORDEA NOC RUNNERS54381 00:28:2700:28:41K30/34

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:57:17POZNAN 86 00:56:33WILDA BIEGA70682 00:28:5000:28:27K20/23

WENDERSKA MAGDALENA POL 00:57:23KROBIA 86 00:56:53BIEGAJ Z KROBIĄ74883 00:28:2000:29:02K20/24

DYMAŁA MARCELA POL 00:57:25OSTRÓW 92 00:56:43BRAK13684 00:28:4300:28:41K20/25

SZPURKA JOLANTA POL 00:57:26KROBIA 77 00:56:57BIEGAJ Z KROBIĄ68085 00:28:2200:29:03K30/35

STACHOWIAK KAROLINA POL 00:57:29OSTRÓW 76 00:56:5464086 00:28:5800:28:30K30/36

KASPRZAK MAŁGORZATA POL 00:57:51OSTRÓW 85 00:57:3330087 00:29:1700:28:34K30/37

JASIK MARLENA POL 00:57:59KROTOSZYN 67 00:57:1325988 00:29:0700:28:52K40/17

KACZMAREK KATARZYNA MARIA POL 00:58:00CZOŁOWO 74 00:57:29BRYLANT KÓRNIK28189 00:29:5600:28:03K40/18

KOWALCZYK-KRÓL BERNADETA POL 00:58:13OSTRÓW 71 00:57:3634090 00:29:1200:29:01K40/19

FILIPIAK AGNIESZKA POL 00:58:19POZNAŃ 75 00:57:5014491 00:29:3500:28:43K40/20

GIESZCZYŃSKA MAGDALENA POL 00:58:21OSTRÓW 80 00:57:37KS MARATON OSTRÓW WIELKOPOLSKI17692 00:28:3200:29:49K30/38 KSMa/23

KAPA PATRYCJA POL 00:58:32BIEGANIN 93 00:58:09NIGHT RUNNERS29493 00:29:4100:28:50K20/26

MARCZAK KAROLINA POL 00:58:34CZEKANÓW 76 00:58:04BRAK43294 00:29:0400:29:29K30/39

FRĄCZAK MAGDALENA POL 00:58:41OSTRÓW WLKP 83 00:58:0215795 00:30:0000:28:41K30/40

MUSS MARTYNA POL 00:58:58OSTRÓW 90 00:58:39ELEKTROSPRZĘT48196 00:30:1200:28:46K20/27

WARDOWSKA BEATA POL 00:58:59POZNAŃ 77 00:58:3973997 00:29:4700:29:11K30/41

FRAŃSKA KAROLINA POL 00:58:59NOWY TOMYŚL 76 00:58:23NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA15398 00:29:0600:29:52K30/42

WAWRZYNIAK ANNA POL 00:59:04OSTRÓW 88 00:58:34BEZ KLUBU74399 00:29:1900:29:45K20/28

CHAŁUPKA KAMILA POL 00:59:06GODZIESZE 72 00:58:2781100 00:28:2600:30:39K40/21

SIEROŃ HONORATA POL 00:59:12KALISZ 73 00:58:33598101 00:28:3300:30:38K40/22

DĄBROWSKA JOLANTA POL 00:59:17POZNAŃ 73 00:58:54109102 00:29:4900:29:27K40/23

SÓJKA ANETA POL 00:59:23OSTRÓW 79 00:59:16634103 00:29:3200:29:51K30/43

KUBISIAK MARTA POL 00:59:26OSTRÓW WLKP 92 00:59:07376104 00:30:0500:29:21K20/29

JAKUBEK MARTYNA POL 00:59:33OSTRÓW 83 00:58:43238105 00:29:1100:30:22K30/44

MICHALSKA - BANACH ELŻBIETA POL 00:59:37OSTRÓW 85 00:59:08459106 00:30:4400:28:52K30/45

CHŁOPAŚ DOMINIKA POL 00:59:42WROCŁAW 81 00:58:4784107 00:29:2000:30:21K30/46

IDZIOR BARBARA POL 00:59:54OSTRÓW WLKP 65 00:59:22233108 00:30:1200:29:42K50/5

MALINOWSKA MAŁGORZATA POL 01:00:15OSTRÓW 80 00:59:36NIEZRZESZONA420109 00:30:2000:29:54K30/47
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SZCZEPAŃSKA JOANNA POL 01:00:16KROTOSZYN 92 00:59:27REH-MEDIC KROTOSZYN668110 00:31:0300:29:12K20/30

ŚNIEGOSKA KAMILA POL 01:00:25OSTRÓW 82 01:00:02698111 00:31:1700:29:07K30/48

ADAMEK ADRIANNA POL 01:00:26OSTRÓW 83 00:59:54NIEZRZESZONA2112 00:30:4400:29:42K30/49

FORMELA JUSTYNA POL 01:00:28OSTRÓW 79 00:59:41NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP150113 00:30:1000:30:17K30/50

URBAN SYLWIA POL 01:00:29OSTRÓW 84 00:59:55724114 00:30:4700:29:41K30/51

STAWICKA MONIKA POL 01:00:40OSTRÓW 86 00:59:50CHOŻY LÓDZIE651115 00:29:4600:30:53K20/31

MOCEK KATARZYNA POL 01:00:46GRANOWOEC 92 01:00:43304116 00:32:1100:28:35K20/32

TACIK WERONIKA POL 01:00:52RACZYCE 85 01:00:09701117 00:30:5100:30:01K30/52

NOWAK DOMINIKA POL 01:01:00RASZKÓW 83 01:00:15494118 00:29:4000:31:20K30/53

KANTECKA MAŁGORZATA POL 01:01:20OLSZYNA 75 01:00:40292119 00:30:3800:30:41K40/24

PRZYBYLSKA ANETA POL 01:01:20OSTRÓW WLKP 89 01:01:11NIEZRZESZONA569120 00:31:2500:29:54K20/33

ZAKRZEWSKA ANNA POL 01:01:21KALISZ 90 01:00:31795121 00:30:4900:30:31K20/34

KOKOT ANNA POL 01:01:22WARSZAWA 91 01:01:01316122 00:31:3600:29:46K20/35

DRYJAŃSKA KRYSTYNA POL 01:02:25KOTLIN 66 01:01:58123123 00:31:4600:30:38K40/25

ZABOROWSKA ANITA POL 01:02:31OSTROW WLKP 77 01:01:48793124 00:31:4600:30:44K30/54

STRÓŻYŃSKA AGNIESZKA POL 01:02:37LESZNO 89 01:02:02661125 00:31:0600:31:30K20/36

DUDEK DOMINIKA POL 01:02:42TOPOLA OSIEDLE 89 01:02:03NIEZRZESZONA128126 00:32:0600:30:35K20/37

GOŹDZIASZEK KATARZYNA POL 01:02:44KOŁĄTAJEW 78 01:02:15186127 00:32:5000:29:54K30/55

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:02:50TARCHAŁY WIELKIE 90 01:02:09775128 00:32:2100:30:29K20/38

SZEWCZYK PATRYCJA POL 01:03:06OSTRÓW WLKP. 97 01:02:30ZHP HUFIEC OSTRÓW WIELKOPOLSKI675129 00:33:4600:29:20K16/6

HADAŚ ALEKSANDRA POL 01:03:40OSTRÓW 97 01:03:17218130 00:31:3100:32:09K16/7

JANIAK AGNIESZKA POL 01:04:34GÓRY ZŁOTNICKIE 71 01:03:54243131 00:33:4800:30:46K40/26

SZKUDLARZ AGNIESZKA POL 01:05:26OSTRÓW 87 01:05:03NIGHT RUNNERS OSTRÓW677132 00:33:1500:32:10K20/39

KUBISIAK ANNA POL 01:05:42OSTRÓW 65 01:05:25372133 00:31:3900:34:03K50/6

JAWORSKA EDYTA POL 01:06:06WROCŁAW 90 01:05:10265134 00:32:3100:33:34K20/40

MŁYNIKOWSKA KATARZYNA POL 01:06:11SWARZĘDZ 80 01:05:46474135 00:33:2200:32:48K30/56

ŁUKASIK ANITA POL 01:06:25PASIKUROWICE 91 01:05:42ITMZM2013406136 00:33:3900:32:45K20/41

BRZEZIECKA-WRÓBEL JUSTYNA POL 01:06:48WYSOCKO WIELKIE 85 01:06:1665137 00:35:3100:31:17K30/57

WOŹNICA ANNA POL 01:06:52PRZYGODZICE 79 01:06:33URZĄD GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI782138 00:34:1700:32:34K30/58

BRZEZIECKA DOROTA POL 01:06:53OSTRÓW 91 01:06:3564139 00:34:5600:31:57K20/42

NIERZWICKA GABRIELA POL 01:06:58WROCŁAW 80 01:06:37489140 00:34:2200:32:35K30/59

SANEI RENATA POL 01:07:13OSTRÓW 63 01:07:11NIEZRZESZONA604141 00:35:3300:31:40K50/7

ZDZIECHOWSKA ANNA POL 01:07:59ŚREM 48 01:07:21802142 00:35:0000:32:58K60+/1

KUBISIAK MAGDA POL 01:15:26OSTRÓW WLKP 98 01:15:05375143 00:41:2400:34:02K16/8
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K16: 16 - 19 lat

53. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, KS Maraton, KS ICEMAT Team

Termin: 25.10.2015

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ROGALA ALEKSANDRA POL 00:48:27SOŚNIE 97 00:48:14AMATORSKI KLUB BIEGACZY NIEZALEŻNI.PL5861 00:23:4400:24:42K16/1

GRAD DARIA POL 00:48:47OSTRÓW 97 00:48:381952 00:24:2900:24:18K16/2

KASZTELAN PATRYCJA POL 00:49:19ŻYTOWIECKO 97 00:49:05BIEGAJ Z KROBIĄ3023 00:25:2700:23:52K16/3

STANISŁAWSKA NATALIA POL 00:51:14KĘPNO 98 00:51:096444 00:26:3700:24:36K16/4

DRYJAŃSKA MONIKA POL 00:55:07KROTOSZYN 98 00:54:391245 00:28:3300:26:33K16/5

SZEWCZYK PATRYCJA POL 01:03:06OSTRÓW WLKP. 97 01:02:30ZHP HUFIEC OSTRÓW WIELKOPOLSKI6756 00:33:4600:29:20K16/6

HADAŚ ALEKSANDRA POL 01:03:40OSTRÓW 97 01:03:172187 00:31:3100:32:09K16/7

KUBISIAK MAGDA POL 01:15:26OSTRÓW WLKP 98 01:15:053758 00:41:2400:34:02K16/8
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K20: 20 - 29 lat

53. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, KS Maraton, KS ICEMAT Team

Termin: 25.10.2015

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PILARSKA KAROLINA POL 00:36:18LUBLINIEC 87 00:36:16WKB META LUBLINIEC8171 00:18:2500:17:53K20/1

KRAWCZYK JUSTYNA POL 00:42:19KALISZ 95 00:42:16UKS 9 KALISZ3532 00:21:4100:20:37K20/2

PACHURKA EWA POL 00:42:55NOSKÓW 91 00:42:46JW 33905223 00:21:5600:20:59K20/3

TRZECIAK MARIANNA POL 00:44:40POZNAŃ 93 00:44:32SUMIN SUCHY LAS7164 00:22:1200:22:28K20/4

WIECZOREK KATARZYNA POL 00:45:15PLESZEW 89 00:45:04IRON TRIATHLON PLESZEW7565 00:22:3400:22:41K20/5

SOŁYGA ANNA POL 00:46:30OSTRZESZÓW 93 00:45:59AKTYWNY OSTRZESZÓW6316 00:22:4300:23:47K20/6

MALEC ANETA POL 00:47:01KROTOSZYN 87 00:46:574187 00:23:5000:23:11K20/7

FOLTYNIEWICZ ANNA POL 00:47:20RZGÓW 89 00:46:451498 00:23:4700:23:32K20/8

HAZUBSKA ANNA POL 00:47:25OSTRZESZÓW 91 00:46:58AKTYWNY OSTRZESZÓW2259 00:23:3700:23:48K20/9

SOBCZAK KAROLINA POL 00:47:37BISKUPICE 87 00:47:1662310 00:24:1400:23:23K20/10

GIEL ANGELIKA POL 00:48:54NOWY TOMYŚL 86 00:48:1917211 00:23:5700:24:57K20/11

OKRASA PAULINA POL 00:49:04KALISZ 90 00:48:4650912 00:24:5000:24:13K20/12

ORPEL MARTYNA POL 00:49:20SMOSZEW 92 00:49:03KS KROTOSZ KROTOSZYN51713 00:25:0900:24:11K20/13

LIS JOANNA POL 00:49:22GORZUPIA 94 00:49:03KS KROTOSZ KROTOSZYN39814 00:24:5100:24:31K20/14

RAĆ AGNIESZKA POL 00:50:15WROCŁAW 91 00:49:35ITMZM201357815 00:23:3600:26:38K20/15

RAĆ JOANNA POL 00:51:55WROCŁAW 91 00:51:12BIEGAM, BO NIE LUBIĘ57916 00:25:1000:26:44K20/16

KRYSICKA KAROLINA POL 00:52:59KROTOSZYN 86 00:52:3635817 00:27:2200:25:36K20/17

KOPRAS ESTERA POL 00:52:59JANKÓW 93 00:52:3633018 00:25:4800:27:10K20/18

BARDZIŃSKA MAGDALENA POL 00:53:11KALISZ 86 00:52:582719 00:28:0100:25:09K20/19

GUZENDA WERONIKA POL 00:53:51OSTRÓW 95 00:53:1421620 00:26:0500:27:45K20/20

IGNASIAK AGATA POL 00:55:08CHOCZ 91 00:55:0423421 00:28:1600:26:51K20/21

BIERNAT NATALIA POL 00:55:18OSTRÓW 90 00:55:014622 00:28:0500:27:12K20/22

TOMASZEWSKA AGNIESZKA POL 00:57:17POZNAN 86 00:56:33WILDA BIEGA70623 00:28:5000:28:27K20/23

WENDERSKA MAGDALENA POL 00:57:23KROBIA 86 00:56:53BIEGAJ Z KROBIĄ74824 00:28:2000:29:02K20/24

DYMAŁA MARCELA POL 00:57:25OSTRÓW 92 00:56:43BRAK13625 00:28:4300:28:41K20/25

KAPA PATRYCJA POL 00:58:32BIEGANIN 93 00:58:09NIGHT RUNNERS29426 00:29:4100:28:50K20/26

MUSS MARTYNA POL 00:58:58OSTRÓW 90 00:58:39ELEKTROSPRZĘT48127 00:30:1200:28:46K20/27

WAWRZYNIAK ANNA POL 00:59:04OSTRÓW 88 00:58:34BEZ KLUBU74328 00:29:1900:29:45K20/28

KUBISIAK MARTA POL 00:59:26OSTRÓW WLKP 92 00:59:0737629 00:30:0500:29:21K20/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZCZEPAŃSKA JOANNA POL 01:00:16KROTOSZYN 92 00:59:27REH-MEDIC KROTOSZYN66830 00:31:0300:29:12K20/30

STAWICKA MONIKA POL 01:00:40OSTRÓW 86 00:59:50CHOŻY LÓDZIE65131 00:29:4600:30:53K20/31

MOCEK KATARZYNA POL 01:00:46GRANOWOEC 92 01:00:4330432 00:32:1100:28:35K20/32

PRZYBYLSKA ANETA POL 01:01:20OSTRÓW WLKP 89 01:01:11NIEZRZESZONA56933 00:31:2500:29:54K20/33

ZAKRZEWSKA ANNA POL 01:01:21KALISZ 90 01:00:3179534 00:30:4900:30:31K20/34

KOKOT ANNA POL 01:01:22WARSZAWA 91 01:01:0131635 00:31:3600:29:46K20/35

STRÓŻYŃSKA AGNIESZKA POL 01:02:37LESZNO 89 01:02:0266136 00:31:0600:31:30K20/36

DUDEK DOMINIKA POL 01:02:42TOPOLA OSIEDLE 89 01:02:03NIEZRZESZONA12837 00:32:0600:30:35K20/37

WOJTASZEK KATARZYNA POL 01:02:50TARCHAŁY WIELKIE 90 01:02:0977538 00:32:2100:30:29K20/38

SZKUDLARZ AGNIESZKA POL 01:05:26OSTRÓW 87 01:05:03NIGHT RUNNERS OSTRÓW67739 00:33:1500:32:10K20/39

JAWORSKA EDYTA POL 01:06:06WROCŁAW 90 01:05:1026540 00:32:3100:33:34K20/40

ŁUKASIK ANITA POL 01:06:25PASIKUROWICE 91 01:05:42ITMZM201340641 00:33:3900:32:45K20/41

BRZEZIECKA DOROTA POL 01:06:53OSTRÓW 91 01:06:356442 00:34:5600:31:57K20/42
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K30: 30 - 39 lat

53. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, KS Maraton, KS ICEMAT Team

Termin: 25.10.2015

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MARCINIAK EDYTA POL 00:42:08KALISZ 81 00:42:01SUPERMARATON KALISZ4241 00:21:2600:20:42K30/1

MICHALSKA AGNIESZKA POL 00:45:03OSTRÓW 78 00:44:494612 00:22:4500:22:18K30/2

GÓRSKA ANNA POL 00:47:29OSTRÓW WLKP. 83 00:46:481893 00:23:3300:23:55K30/3

OSTACH DARIA POL 00:47:34OSTRÓW 76 00:47:08KS ICE MAT TEAM5184 00:24:0300:23:31K30/4 ICEM/18

PAKULSKA MAGDALENA POL 00:48:17POZNAŃ 76 00:48:03PIĄTKOWO NA BIEGOWO5245 00:24:2100:23:55K30/5

SPIŻAK WERONIKA POL 00:48:18RADŁÓW 83 00:48:166356 00:24:5500:23:22K30/6

JAŁOWSKA MAGDALENA POL 00:49:10POZNAŃ 77 00:48:482417 00:24:4200:24:27K30/7

PATALAS BLANKA POL 00:50:08SOŚNIE 76 00:49:355318 00:24:5900:25:08K30/8

KUKAWKA ANNA POL 00:50:18RAWICZ 77 00:49:49BISKUPIANKA STARA KROBIA3819 00:25:0600:25:11K30/9

IWAŃSKA BEATA POL 00:50:55POZNAŃ 76 00:50:25BRYLANT-KÓRNIK23510 00:25:2700:25:28K30/10

JÓŹWIAK KAROLINA POL 00:51:13OSTRÓW WLKP. 81 00:50:5227411 00:26:3300:24:40K30/11

BORKOWSKA MAGDALENA POL 00:51:20OPATÓWEK 77 00:50:59SUPERMARATON KALISZ5512 00:26:2400:24:56K30/12

KRAWCZYK ANNA POL 00:51:24GORZYCE WIELKIE 80 00:50:38NIGHT RUNNERS35113 00:25:0800:26:15K30/13

WASIELEWSKA MONIKA POL 00:51:37KROTOSZYN 81 00:51:1174214 00:26:1400:25:22K30/14

DZWONIARKIEWICZ KATARZYNA POL 00:52:04ŚRODA 81 00:51:52KS POLONIA ŚRODA WIELKOPOLSKA13815 00:26:2100:25:42K30/15

MISSALLA ANNA POL 00:52:14OSTRÓW 85 00:51:4327816 00:26:0400:26:10K30/16

GROCHULSKA KAROLINA POL 00:52:22ŁÓDŹ 82 00:51:48POFOTO.PL TEAM20317 00:26:0100:26:20K30/17

SUŚ JOANNA POL 00:52:34ZACHARZEW 77 00:51:5866318 00:26:2900:26:04K30/18

JANICKA-MADEJ JUSTYNA POL 00:53:07OSTRÓW WLKP. 78 00:52:49URZĄD GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI24419 00:27:1600:25:51K30/19 KSMa/20

SZYMANOWSKA AGATA POL 00:53:12POZNAŃ 83 00:52:3568820 00:26:5200:26:20K30/20

CZERWIŃSKA AGNIESZKA POL 00:53:21KROTOSZYN 82 00:53:12NIGHT RUNNERS / KROTOSZYN10221 00:27:4000:25:41K30/21

TOMCZAK DOROTA POL 00:53:40KAŹMIERZ 79 00:52:5670722 00:26:3800:27:02K30/22

ŹRÓDLEWSKA ANNA POL 00:54:25OSTRÓW 84 00:53:42NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP74623 00:27:1100:27:14K30/23

GASZCZYŃSKA AGNIESZKA POL 00:54:28OSTRÓW 79 00:53:4316724 00:27:1400:27:14K30/24

KUŚNIERCZAK JOANNA POL 00:54:48OSTRÓW 85 00:54:2038925 00:27:0600:27:41K30/25

PALCZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:54:48OSTRÓW 84 00:54:20NIGHT RUNNERS52526 00:27:0600:27:41K30/26

FRĄCKOWIAK ANETA POL 00:55:04POZNAŃ 82 00:54:36MAMY-BIEGAMY15527 00:29:0100:26:03K30/27

GRABAREK KAROLINA POL 00:55:09PRZYGODZICE 77 00:54:49URZĄD GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI19128 00:28:4500:26:24K30/28

STEMPNIAK KATARZYNA POL 00:55:38OSTRÓW 85 00:54:5665729 00:28:1300:27:24K30/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DERA MILENA POL 00:55:54OSTRÓW 84 00:55:01FRASTAŚ POZNAŃ11430 00:27:5800:27:55K30/30

BRDĘK IZABELA POL 00:56:01OSTRZESZÓW 76 00:55:13AKTYWNY OSTRZESZÓW5831 00:27:3800:28:23K30/31

ANDRZEJEWSKA IWETTA POL 00:56:38KOŹMIN WLKP 80 00:56:22KOZMIN BIEGA732 00:29:3200:27:06K30/32

OCHOCKA SYLWIA POL 00:57:01KALISZ 80 00:56:4450633 00:29:3700:27:23K30/33

PIECHOCKA AGATA POL 00:57:08ŁÓDŹ 81 00:56:34NORDEA NOC RUNNERS54334 00:28:2700:28:41K30/34

SZPURKA JOLANTA POL 00:57:26KROBIA 77 00:56:57BIEGAJ Z KROBIĄ68035 00:28:2200:29:03K30/35

STACHOWIAK KAROLINA POL 00:57:29OSTRÓW 76 00:56:5464036 00:28:5800:28:30K30/36

KASPRZAK MAŁGORZATA POL 00:57:51OSTRÓW 85 00:57:3330037 00:29:1700:28:34K30/37

GIESZCZYŃSKA MAGDALENA POL 00:58:21OSTRÓW 80 00:57:37KS MARATON OSTRÓW WIELKOPOLSKI17638 00:28:3200:29:49K30/38 KSMa/23

MARCZAK KAROLINA POL 00:58:34CZEKANÓW 76 00:58:04BRAK43239 00:29:0400:29:29K30/39

FRĄCZAK MAGDALENA POL 00:58:41OSTRÓW WLKP 83 00:58:0215740 00:30:0000:28:41K30/40

WARDOWSKA BEATA POL 00:58:59POZNAŃ 77 00:58:3973941 00:29:4700:29:11K30/41

FRAŃSKA KAROLINA POL 00:58:59NOWY TOMYŚL 76 00:58:23NKB CHYŻY/DRUŻYNA JEZUSA15342 00:29:0600:29:52K30/42

SÓJKA ANETA POL 00:59:23OSTRÓW 79 00:59:1663443 00:29:3200:29:51K30/43

JAKUBEK MARTYNA POL 00:59:33OSTRÓW 83 00:58:4323844 00:29:1100:30:22K30/44

MICHALSKA - BANACH ELŻBIETA POL 00:59:37OSTRÓW 85 00:59:0845945 00:30:4400:28:52K30/45

CHŁOPAŚ DOMINIKA POL 00:59:42WROCŁAW 81 00:58:478446 00:29:2000:30:21K30/46

MALINOWSKA MAŁGORZATA POL 01:00:15OSTRÓW 80 00:59:36NIEZRZESZONA42047 00:30:2000:29:54K30/47

ŚNIEGOSKA KAMILA POL 01:00:25OSTRÓW 82 01:00:0269848 00:31:1700:29:07K30/48

ADAMEK ADRIANNA POL 01:00:26OSTRÓW 83 00:59:54NIEZRZESZONA249 00:30:4400:29:42K30/49

FORMELA JUSTYNA POL 01:00:28OSTRÓW 79 00:59:41NIGHT RUNNERS OSTRÓW WLKP15050 00:30:1000:30:17K30/50

URBAN SYLWIA POL 01:00:29OSTRÓW 84 00:59:5572451 00:30:4700:29:41K30/51

TACIK WERONIKA POL 01:00:52RACZYCE 85 01:00:0970152 00:30:5100:30:01K30/52

NOWAK DOMINIKA POL 01:01:00RASZKÓW 83 01:00:1549453 00:29:4000:31:20K30/53

ZABOROWSKA ANITA POL 01:02:31OSTROW WLKP 77 01:01:4879354 00:31:4600:30:44K30/54

GOŹDZIASZEK KATARZYNA POL 01:02:44KOŁĄTAJEW 78 01:02:1518655 00:32:5000:29:54K30/55

MŁYNIKOWSKA KATARZYNA POL 01:06:11SWARZĘDZ 80 01:05:4647456 00:33:2200:32:48K30/56

BRZEZIECKA-WRÓBEL JUSTYNA POL 01:06:48WYSOCKO WIELKIE 85 01:06:166557 00:35:3100:31:17K30/57

WOŹNICA ANNA POL 01:06:52PRZYGODZICE 79 01:06:33URZĄD GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI78258 00:34:1700:32:34K30/58

NIERZWICKA GABRIELA POL 01:06:58WROCŁAW 80 01:06:3748959 00:34:2200:32:35K30/59
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K40: 40 - 49 lat

53. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, KS Maraton, KS ICEMAT Team

Termin: 25.10.2015

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MORAWSKA BOŻENA POL 00:41:28ŚWIDNICA 69 00:41:20WIELKA SOWA4791 00:20:2500:21:03K40/1

MEJER MAGDALENA POL 00:45:46DĄBROWA 71 00:45:38BBL POZNAŃ4522 00:22:5100:22:54K40/2

PRUSIEWICZ BEATA POL 00:46:01ODOLANÓW 69 00:45:35KS ICE MAT TEAM OSTRÓW WIELKOPOLSKI5673 00:22:5600:23:04K40/3 ICEM/16

MICHALSKA AGNIESZKA POL 00:46:13OSTRÓW 70 00:45:52NIGHT RUNNERS4604 00:23:1700:22:56K40/4

BESTRZYŃSKA JOANNA POL 00:47:21GĄDKI 71 00:47:13KB MANIAC385 00:24:0200:23:18K40/5

BRDYS EWELINA POL 00:47:31SULMIERZYCE 75 00:47:01NIEZRZESZONA596 00:23:5900:23:31K40/6

BURDAJEWICZ KATARZYNA POL 00:48:39DOLSK 71 00:48:24UKS KUSY DOLSK707 00:24:4800:23:51K40/7

ZIÓŁKOWSKA LONGINA POL 00:49:14JUTROSIN 74 00:49:018138 00:24:4400:24:30K40/8

ŁUCZAK LIDIA POL 00:49:17OSTRÓW 72 00:49:014059 00:24:4300:24:33K40/9

MIELCAREK ELWIRA POL 00:49:42WTÓREK 70 00:49:2746610 00:25:1600:24:25K40/10

WOJCIESZAK IWONA POL 00:50:30KALISZ 68 00:50:02NIEZRZESZONA77311 00:25:3000:25:00K40/11

STRZELCZAK BEATA POL 00:50:40WTÓREK 75 00:50:32NIEZRZESZONA66212 00:25:4900:24:51K40/12

LENDA JOLANTA POL 00:51:14TWARDOGÓRA 70 00:50:58MLKS ECHO TWARDOGÓRA39513 00:26:3500:24:39K40/13

RUDNICKA AGNIESZKA POL 00:54:09KROTOSZYN 74 00:53:2959414 00:26:3400:27:35K40/14

WIATRAK RENATA POL 00:54:47KROTOSZYN 70 00:53:5575315 00:26:3000:28:16K40/15

OSTEK ANNA POL 00:56:00KOŁĄTAJEW 74 00:55:31BRAK51916 00:28:0900:27:50K40/16

JASIK MARLENA POL 00:57:59KROTOSZYN 67 00:57:1325917 00:29:0700:28:52K40/17

KACZMAREK KATARZYNA MARIA POL 00:58:00CZOŁOWO 74 00:57:29BRYLANT KÓRNIK28118 00:29:5600:28:03K40/18

KOWALCZYK-KRÓL BERNADETA POL 00:58:13OSTRÓW 71 00:57:3634019 00:29:1200:29:01K40/19

FILIPIAK AGNIESZKA POL 00:58:19POZNAŃ 75 00:57:5014420 00:29:3500:28:43K40/20

CHAŁUPKA KAMILA POL 00:59:06GODZIESZE 72 00:58:278121 00:28:2600:30:39K40/21

SIEROŃ HONORATA POL 00:59:12KALISZ 73 00:58:3359822 00:28:3300:30:38K40/22

DĄBROWSKA JOLANTA POL 00:59:17POZNAŃ 73 00:58:5410923 00:29:4900:29:27K40/23

KANTECKA MAŁGORZATA POL 01:01:20OLSZYNA 75 01:00:4029224 00:30:3800:30:41K40/24

DRYJAŃSKA KRYSTYNA POL 01:02:25KOTLIN 66 01:01:5812325 00:31:4600:30:38K40/25

JANIAK AGNIESZKA POL 01:04:34GÓRY ZŁOTNICKIE 71 01:03:5424326 00:33:4800:30:46K40/26
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K50: 50 - 59 lat

53. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, KS Maraton, KS ICEMAT Team

Termin: 25.10.2015

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SKRZYPCZAK MAŁGORZATA POL 00:47:07KOŚCIELNA 62 00:46:56VIRTUAL RUNNER CLUB6201 00:24:1500:22:52K50/1

NENTWICH DONATA POL 00:50:20WTÓREK 64 00:50:054852 00:25:4300:24:37K50/2

PŁÓCIENNIK RENATA POL 00:51:25OSTRÓW 63 00:50:40KS ICE MAT TEAM5573 00:25:0800:26:17K50/3 ICEM/19

JARUS HALINA POL 00:56:43KOBYLIN 64 00:56:05BRAK2564 00:28:2600:28:17K50/4

IDZIOR BARBARA POL 00:59:54OSTRÓW WLKP 65 00:59:222335 00:30:1200:29:42K50/5

KUBISIAK ANNA POL 01:05:42OSTRÓW 65 01:05:253726 00:31:3900:34:03K50/6

SANEI RENATA POL 01:07:13OSTRÓW 63 01:07:11NIEZRZESZONA6047 00:35:3300:31:40K50/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.10.2015 13:30:56 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K60+: 60 lat i wi ęcej

53. Bieg Republiki Ostrowskiej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, KS Maraton, KS ICEMAT Team

Termin: 25.10.2015

Miejsce: Ostrów Wielkopolski

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZDZIECHOWSKA ANNA POL 01:07:59ŚREM 48 01:07:218021 00:35:0000:32:58K60+/1

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.10.2015 13:31:06 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


